


FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho N°8544/2024

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2024/5243
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 31/07/2024
PROJ/ATIV./OP.ESP.	: 02.122.1421.8195	: Operacionalização das Ações Administrativas	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.39.46.00.00.00	: SERVICOS DOMESTICOS		
DOTAÇÃO	: 223	: Serviço de lavagem mobiliário	Reserva	: 2024 / 9354
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-PRO-2024/02445
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre (SIAFE 0000.18.0000000)	Processo	: PA-PRO-2024/02445
Licitação Nº	2024/90025	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio Contrato
CREDOR	: DDFM COMERCIO DE PRODUTOS GERAIS(458079)	CNPJ	: 45.551.232/0001-76	
ENDEREÇO	: QSD 7 LOTE 29 , -	I.E.	:	
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: TAGUATINGA SUL	
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: DF	

Descrição: Higienização de estofado do salão nobre do edifício sede

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1	UNIDADE	SERVIÇO DE LAVAGEM À SECO E HIGIENIZAÇÃO DE ESTOFADOS. -- em sofá de 01 lugar	153,00	153,00
2	2	UNIDADE	SERVIÇO DE LAVAGEM À SECO E HIGIENIZAÇÃO DE ESTOFADOS. -- em sofá de 02 lugares	230,00	460,00
3	3	UNIDADE	SERVIÇO DE LAVAGEM À SECO E HIGIENIZAÇÃO DE ESTOFADOS. -- em sofá de 03 lugares	320,00	960,00
4	8	UNIDADE	SERVIÇO DE LAVAGEM À SECO E HIGIENIZAÇÃO DE ESTOFADOS. -- em poltronas sem tecido lateral	90,00	720,00
5	4	UNIDADE	SERVIÇO DE LAVAGEM À SECO E HIGIENIZAÇÃO DE ESTOFADOS. -- em poltronas com tecido lateral	96,25	385,00
6	4	UNIDADE	SERVIÇO DE LAVAGEM À SECO E HIGIENIZAÇÃO DE ESTOFADOS. -- em poltronas com almofada	80,00	320,00
7	6	UNIDADE	SERVIÇO DE LAVAGEM À SECO E HIGIENIZAÇÃO DE ESTOFADOS. -- em cadeiras	40,00	240,00
8	2	UNIDADE	SERVIÇO DE LAVAGEM À SECO E HIGIENIZAÇÃO DE ESTOFADOS. -- em assentos	40,00	80,00
9	2	UNIDADE	SERVIÇO DE LAVAGEM À SECO E HIGIENIZAÇÃO DE ESTOFADOS. -- em poltronas listradas	80,00	160,00

		Valor Total	3.478,00
Três Mil, Quatrocentos e Setenta e Oito Reais			
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho		
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089		
PRAZO DE ENTREGA:			
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO \ DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E SERVIÇOS \		
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO			
SALDO ANTERIOR:	1.399.538,78		
VALOR EMPENHO:	3.478,00		
SALDO ATUAL:	1.396.060,78		

 FRANCE CORREA RIBEIRO
Emitente/Usuário

 MAURICIO CRISPINO GOMES
Ordenador de Despesa


T:JPAPRO202402445V02

